

AKUNA PINKY płyn 480 ml



Cena: 110,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	15 ml
Opakowanie	480 ml
Postać	płyn
Producent	AKUNA HEALTH PRODUCTS INC
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościPinky to unikatowa kombinacja substancji roślinnych dla aktywnie rozwijającego się organizmu dziecka. Dzięki Pinky młody organizm zaopatrywany jest w witaminy, minerały i substancje bioaktywne jednocześnie. Uwzględniając specyficzne potrzeby organizmu dziecka i nastolatka produkt wspomaga i reguluje przemianę materii, zapewnia łatwiejsze usuwanie substancji szkodliwych, zwiększa odporność na wysiłek fizyczny i psychiczny oraz ułatwia regenerację. Składniki zawarte w Pinky wzmacniają odporność organizmu, wspomagają i regulują metabolizm, gwarantują dzieciom dostarczenie wielu ważnych składników pokarmowych. Wysoka zawartość flawonoidów i innych fitochemikaliów korzystnie wpływa na wszystkie funkcje młodego organizmu o wiele bardziej czułego na obciążenia niż w przypadku dorosłego człowieka. Sok winogronowy, jabłkowy, cytrynowy, bananowy i truskawkowy wraz z syropem klonowym i sokiem z marchwi daje Pinky przyjemny smak i jednocześnie zawartość skutecznych substancji. Zapewnijcie swoim dzieciom niezbędne substancje potrzebne dla ich prawidłowego rozwoju i wzrostu poprzez stałe stosowanie produktu Pinky. **Zalecane spożycie**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 15 ml dziennie osoby powyżej 3 roku życia. Spożywać po posiłku lub w butelce wody pijąc w ciągu dnia. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. **Ważne**Składniki zawarte w Pinky mogą: Harmonizować i rewitalizować; Wzmacniać siłę organizmu; Wspomagać i regulować metabolizm; Pomagać w usuwaniu szkodliwych substancji zawartych w organizmie, dostarczanych za pośrednictwem produktów spożywczych; Dostarczać do organizmu wiele najważniejszych składników pokarmowych; Korzystnie wpływać na czynności trawienne; Ułatwiać metabolizm składników odżywczych oraz ich przenikanie do komórek; Dzienna porcja spożycia Młodzież i dzieci powyżej 3 roku życia 15 ml* (pół miarki) dziennie **Składniki**Pinky (poj. 480 ml): woda, sok jabłkowy, syrop klonowy, sok cytrynowy, sok winogronowy, wyciąg z prawoślazu lekarskiego, wyciąg z rumianku, wyciąg z owocu dzikiej róży, wyciąg z szaflarii lekarskiej, ekstrakt z melisy, sok z czarnej marchwi, witaminy* (A 400 µg, E 10 mg, C 60 mg, B1 0,5 mg, B3 4 mg, B5 3 mg, B6 1 mg, B9 50 µg, B12 5 µg, H 20 µg) i minerały (wapń 125 mg, żelazo 3 mg, jod 50 µg, magnez 50 mg, miedź 0,5 mg, potas 5 mg), naturalny aromat bananowo-truskawkowy, naturalna substancja konserwująca (sorbinian potasu), naturalne regulatory kwasowości (kwas cytrynowy i jabłkowy), naturalna substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), naturalna substancja słodząca (sukraloza). **Producent**AKUNA